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IRAM certifica que:

N

N 4

ITT BORNEMANN - GOULDS PUMPS S.R.L.

Planta industrial y Oficina Administrativa: Mariano Moreno 4380 - (B1605BOF) - Munro - Vicente
Lépez - Pcia. de Buenos Aires - Republica Argentina
Deposito: Mariano Moreno 4335 - (B1605BOF) - Munro - Vicente Lopez - Pcia. de Buenos Aires -

Republica Argentina

posee un Sistema de Gestion de la Calidad que cumple con los requisitos de la norma:

IRAM - 1SO 9001:2015

Cuyo alcance es:

Disefio, fabricacion, comercializacion y servicio de reparacién de bombas rotativas.
Fabricacion, comercializacion y servicio de reparacién de bombas centrifugas.

Certificado de Registro N°:

Desde:
Vigencia esde

Hasta:

Emision:

Gerencia de Area d
de Sis e Gestion

IRAM | Pertl 552/6 | C1068

9000-8754
12/06/2020 @i

17/03/2023
19/06/2020

- Este certificado es valido siempre que la
organizacién mantenga en operacioén, en
condiciones satisfactorias, su Sistema de
Gestion de la Calidad y que cumpla con el
Acuerdo de Certificacion DC-R 010 y el
GESTION Procedimiento DC-PG 096.

Gerencia de Division
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